* In Cathed. pt. Comp. 2 n. Defunct. et cras pt. Non. Mis. de annivers. pro animab. DD. Episc. Canonic. et Benef. huj. S. et Ap. Eccles. Cathed.

Dies
mens

—92—
November

Dies
lunæ

• Enix *rub.* Oct. Titul. dp. ut in cñi. 1.^a loc.
et in die 9 l. &. ut supra.

L. G. S. - 5 Fer. 3.^a *alb.* De 5.^a die infraoct. sem. 24
ll. 1 n fer. occ. reliq. ut in fest. et
pr. loc. In Mis Cr. 2.^a or. *Deus qui
corda...* 3.^a *Ecclesie...* 2 vp.

• Enix *alb.* S. Carol. Borrom. E. et C. dp.
fix. (sed heri) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. Cr.-In
2 vp. com. oct.

• Eccl. S. Petri *alb.* Solem. SS. Rosar. B.
M. V. dp. 2.^a clas. *off. nov.* Cr. Pf. *In So-
lemn...*—In 2 vp. com. oct.

L. G. S. - 6 Fer. 4.^a *alb.* De 6.^a die infraoct. sem. 25
ut heri sed in Mis. 4.^a or. *Deus omn...*
(*pro annivers. Consecrat. D. N. Episc.*)
omis. or. pro Papa in Mis. priv. quia
ead. est. et nom. Antist. in solemn.
in collect. *Et famulos...*—2 vp.

• In Cathed. pt. Non. Mis. votiv.
pro annivers. Consecr. D. N. Episc.
alb. ut in missal. cum *Gloria...* et
Cr. un. or. et Pf. cñis.

L. G. S. - 7 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *alb.* De 7.^a 26
die infraoct. sem. ut heri.—Vp. seq.
ut in 1 vp. fest. et com. SS. Quat.
Coronat. *ŷ. Exultent...*

P. 0

• Mem. SS. Sacram.

Z. G. L. - 8 Fer. 6.^a alb. Oct. omn. SS. dp: ut in 27
fest. et pr. loc. 9 l: et com. SS. (†
Laetamini...) Cr.—Vp. seq. com. ant.
et S. Theodor. M.

* In Cathed. pt. Non. proces. ad
S. Domin. Eccles. ubi canit. Mis.
votiv. B. M. V. cum *Gloria...* et Cr.
et or. *Deus cuj. misericord...* sub un.
conclus. Pf. *In Venerat...* (ex vot. tē-
rremot. ann. Dñi. 1755.)

Z. G. L. - 9 Sab. alb. Dedicat. Basil. Salvat. dp. 28
maj. ll. pr. in 6.^a add. novis (*vide in*
fine.) com. Sti. Cr. (omit. (†) or. secr.)
—Vp. seq. com. ant. S. Andr. Avell.
C. *simplif.* et Dom.

Z. G. L. - 10 Dom. 24 pt. Pent. et 3.^a Nov. (omit. 29
2.^a) 5.^a pt. Epiph. alb. Fest. Patroc.
B. M. V. dp. 2.^a clas. (In Cathed. so-
lemn. ut 1.^a clas.) H. præt. pr. ut 5
Aug. in añã. et R. 7.^o dicit. *Tuum*
sanct. Patroc. 9 l. et ult. Ev. Dom.
com. Sti. et Dom. ac SS. Triphon. et
soc. MM. in Laud. et Mis. priv. Ad

Prim. *Qui natus...* Cr. Pf. *In Festi-
vit...* (R. C.)—In 2 vp. com. seq. Sti.
Dom. et S. Men. M.

* Olula de Castro Titul. 1.^a clas. cum oct. ut
supra sed sin.com. SS.

* Hodie conced. Indulg. Plenar.
omn. Christ. fidel. qui confes. et S.
Commun. refect. Mis Convent. au-
dier. orant. pro pace &.

Z. G. S. - 11 Fer. 2.^a *alb.* S. Martin. E. et C. dp. 30
off. pr. 9 l. et com. Sti.—In 2 vp. com.
seq.

Z. G. S. - 12 Fer. 3.^a *rub.* S. Martin. P. et M. sem 1
ll. 1 n. ex Dom. ant. R. 8 *Dñe. præ-
venisti...* suff., et prec. ad Prim. ors.
Mis. *A cunctis...* et ad lib.—Vp. div.
com. ant. suff. et prec. ad Comp.

* Cuevas *alb.* S. Didac. C. Patron. dp. 1.^a clas.
cum oct. ll. 1 n. *Justus...* Cr. (et. per oct.) (P.
R. C.)—In 2 vp. com. seq.

Z. G. S. - 13 Fer. 4.^a *alb.* S. Didac. C. sem. fix. 2
(sed heri) ll. 1 n. fer occ. suff., et
prec. ad Prim. ors. Mis. *A cunctis...*
et ad lib —Vp. seq. com. ant.

* Cuevas *rub.* S. Martin. P. et M. sem. fix.

*Dies
mens*

—95—
November

*Dies
lunæ*

(heri) ll. 1 n. fer. occ. com. oct. In Mis. 3.^a or.
Concede... Cr.—Vp. ut supra.

- Z. G. S.*—14 Fer. 5.^a *rub.* S. Josaph. E. et M. dp. 3
ll. 1 n. fer. occ. in 2.^o et 3.^o pr.—Vp.
C. M.
div. com. ant.
- Z. G. S.*—15 Fer. 6.^a *rub.* S. Eugen. E. et M. dp. 4
H. ll. 1 n. fer. occ. — Vp. div. com.
ant.
- * Salutat. Angel. hor. 5 1/2.
- Z. G. S.*—16 Sab. *alb.* S. Gertrud. V. dp. fix. (he- 5
ri) ll. 1 n. huj. sab.—Vp. div. com.
ant. et Dom.
- Catedral* 17 Dom. 25 pt. Pent. et 4.^a Novemb. 6
(6.^a pt. Epiph.) *rub.* SS. Aciscl. et
Vict. MM. dp. H. ll. 1 n. 9 l. com.
et ult. Ev. Dom. 8 *Hec est vera...*
Cr. Pf. SS. Trinit. (R.C.)—Vp. seq.
com. ant. et Dom.
- * Olula de Castro, *alb.* Oct. Titul. dp. ll. 1
n. Dom. in 2.^a *Hilarem...* (ut in oct. Nativ.) 9
l. &. ut supra com. SS. Aciscl. &. MM. *sim-
plif.*—Vp. seq. com. ant. et Dom.
- Catedral*—18 Fer. 2.^a *alb.* Dedicat. Basil. SS. Ap. 7
Petri et Paul. dp. maj. off. de cñi.
Dedicat. (omit. (*) or. secr.) Cr. —In
2 vp. com. seq. et S. Pontian. P. et M.

- Catedral.* 19 Fer. 3.^a alb. S. Elisabeth. Vid. dp. ll. 1 8
n. 9 l. et com. Sti.—Vp. div. *supre-*
mos... com. ant.
* Cuevas alb. Oct. Patron. dp. ll. 1 n. 9 l. &
ut supra in 2.^a et 3.^a n. de cñi. 2.^a loc.—Vp. ut
supra.
- Catedral* - 20 Fer. 4.^a, alb. S. Felie. de Val. C. dp. 9
ll. 1 n. 1.^a ex fer 5.^a seq. *Inc. Amos...*
2.^a ex fer. 6.^a *Inc. Abd...* 3.^a ex sab.
Inc. Jon...—Vp seq. com. ant.
* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
- J. G. S.* - 21 Fer. 5.^a alb. Præsent. B. M. V. dp. 10
maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.)
R^o Cr. Pf. *In Præsent...*—In 2 vp. com.
seq.
- Catedral* - 22 Fer. 6.^a rub. S. Cœcil. V. et M. dp. 11
ll. 1 n. *De virgin...*—Vp. div. com. ant.
et S. Felicit. M.
* In Cathed. pt. Comp. 3 n. Defunct. dp. et
cras pt. Non. Mis. de annivers. pro anima
Dñ. Joseph. M. Orberá Episc. Almer. proximi
defunt.
- J. G.* - 23 Sab. rub. S. Clement. P. et M. dp. 12
ll. 1 n. *A Mileto...* 9 l. et com. Stæ.
—Vp. seq. *supremos...* com. ant. et
Dom.

Dies
mens

—97—
November

Dies
lunæ

29.1.

24 Dom. 26 et ult. pt. Pent (sub. núm. 24) 13
et 5 de Novemb. *alb.* S. Joan. á Cruce
C dp. 2.^a clas. H. ll. 1 n. *Justus...*
9 l. com et ult. Ev. Dom. et com.
S Chrysog. in Laud. et Mis. priv. Cr.
Pf. SS. Trinit. (R. C) — In 2 vp. com.
seq. et Dom.

29.1. -

25 Fer. 2.^a *alb.* S. Cathar. V. et M. dp. 14
ll. 1 n. 1.^a ex Dom. ant. 2.^a et 3.^a ex
hac fer. — Vp. seq. com. ant. et S. Petri. M.

Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

29.1. -

26 Fer. 3.^a *alb.* Desponsat. B. M. V. dp. 15
maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.)
H. ll. 1 n. &. (præt. pr.) ut in fest.
Nativ. 9 l. et com. Sti. Cr Pf. *In*
Desponsat... — In 2 vp. com. seq.

e. l. -

27 Fer. 4.^a *alb.* S. Gregor. Thaum. E. 16
et C. sem. fix. (sed 17 huj.) in 1 n.
1.^a l ex fer. 3.^a ant. *Inc. Habac...* 2.^a
et 3.^a ex hac fer. suff., et prec. ad
Prim. In Mis. ors. *A cunctis...* et ad
lib. — Vp. seq. com. ant.

In Eccles. vel Orat. Filiar. Charit. S. Vin-
cent. á Paul. hodie celeb. potest Mis. pr.

fest. MANIF. IMM. B. M. V. A SACRO NUMIS-
MAT. (vulgo de la *Medalla milagrosa*) el omn.
Christi fidel. qui veri pœnit. et confes. ac S.
Comm. refec. prædict. Eccles. vel Orat. á 1
vp. usq. ad sol. occas. huj. diei dev. visit. pro
pæce &. orant. *Indulg. Plenar.* lucrar. vel per
mod. suff. pro Defunct. applicar. possunt.

Z. G. d. - 28 Fer. 5.^a *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. 17
(sed 26 huj.) ll 1 n. 1.^a ex hac fer.
Inc. Agg... 2.^a ex fer. 6.^a *Inc. Zach.* .
3.^a sab. *Inc. Malach...*—In 2 vp.com.
S. Saturn. M.

. Cuevas *alb.* S. Elisab. Vid. dp. fix. (19 huj.)
ll. 1 n. §. ut supra.

Z. G. d. - 29 Fer. 6.^a *viol.* Vigil. S. Andr. Ap. De 18
ea simp. ut in psalt. et pr. loc. Ab-
sol. *Ipsius...* btiones. 3 n. ll. ut pr.
loc. cum ~~ññ~~ fer. com. Sti. suff. (1.^a
com. Cruc.) et prec. ferial. flex. gen.
ad omn. hor. In Mis. 2.^a or. Sti. 3.^a
Concede... Convent. pt. Non *dalm.*
et org.—Vp. seq. t

. Cuevas *alb.* S. Silvestr. Ab. dp. fix. (sed
26 huj.) ll. 1 n. fer. occ. 9 l. com. et ult. Ev.
Vigil. et com. Sti.—Vp. seq. com. ant.

A. - 30 Sab. (M. p. P.) *rub.* S. Andr. Ap dp. 19
2.^a clas. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp.
com. Dom.

† - d.

Z. G. d. - 18

* Ab his vp. omit. suff. SS. non
vero prec. et off. term. añã. B.M.V.
Alma Redempt... cum. *ŷ. Angelus...*
et or. *Gratiam..* usq. ad 1 vp. Nativ.
Dñi. exclus.

December.

Oritur sol hor. 7 cum 17 min. occidit 4 cum 43.

- Z. G. S.* - 1 (S.) (I. B.) Dom 1.^a Advent. *viol.* (1.^a 20
clas.) De ea sem. ut in psalt. et pr.
loc. - Ad Prim. psalm. *Confitemini...*
Quicumque... et prec. et in *R̄. Qui*
venturus... (usq. ad Vigil. Nativ. in-
clus.) In Mis *plan. sin org.* 2.^a or.
Deus qui de B. M. V. . 3.^a Ecclesie..
Cr. Pf. SS Trinit. (R. C.)—In 2 vp.
com. seq.
* Salutat. Angel. hor. 5 4 2.—Anim. hor. 8.
- Z. G. S.* - 2 Fer. 2.^a *rub. S. Bibian. V. et M.* sem. 21
ll. 1 n. fer. occ. com. fer. prec. ad
Prim. In Mis 2 or. *Deus qui...* 3.^a
Eccles...—Vp. seq. com. ant. et fer.
- Z. G. S.* - 3 Fer. 3.^a *alb S. Franc. Xaver C. dp.* ll. 22
Instituto
- gjo*

- ojo J.G.L.* - 4 l n. fer. occ. com. fer.-Vp. div. com. ant. et fer.
Fer. 4.^a rub. S. Barb. V. et M. dp. 23
H. ll. 1 n. fer. occ. com. fer.—Vp. div. (añã. *O Doctor.. cum addit. Chrysol.* et in or.) com. ant. fer. et S. Sab. Ab. *ÿ. Justum...*
- J.G.L.* - 5 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a alb. S. Petri 24
Chrysolog. E.C. et D. dp. fix. (sed heri) ll. 1 n. *Fidelis..* in 3.^a et ñ. 8
Doctor. com. fer. et Sti. *ÿ. Amavit...*
Cr.—Vp. div. com. ant. et fer.
* Mem. SS. Sacram.
- J.G.L.* - 6 Fer. 6.^a alb. jejun. S. Nicol. E. et 25
C. dp. ll. 1 n. fer. occ. com. fer.-Vp. div. *supremos...* añã. *O Doctor..* com. ant. et fer.
- J.G.L.* - 7 Sab. alb. jejun. Vigil. (De qua nihil 26
in off.) S. Ambros. E. C. et D. dp. ll. 1 n. *Fidelis...* com. fer. In Mis 3.^a or. et ult. Ev. vigil. Cr.—Vp. seq. com. Dom.
* In Cathed, pt. Non. Mis. Vigil. viol. 2.^a or, fer. 3.^a *Deus qui... da'm. et org.*

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

B^o

* Ab his vp. usq. ad solis occas. seq diei conced. *Indulg. plenar.* omn. Christ. fidel. qui vere confes. et S. Commun. relect. visitav. Eccles. Deo in honor. B. M. V. dicat. ibique pro pace §. orav.

Z. R. - 8

(S.) (I. B.) Dom. 2^a Advent. *alb. (vel 27 cœrul. ubi Titul. sit B. M. V. sub quac. advocat. ex Conces. pro hac Diœces. ann. 1888.)* FEST. IMMAC CON- CEP. B. M. V. *omn. Reg Hispan Patron.* dp. 1.^a clas. cum oct. Off. et Mis. pr. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. Cr. Pf. *In Concep. Imm...* (P. R. C. et P. V. S) — In 2 vp. com. seq et Dom.

Z. G. S. - 9

Fer 2^a *rub.* S. Leocad. V. et M. dp. 28 H. II 1 n. fer. occ. com. oct. et fer. Cr. Pf oct — Vp. seq. com ant. fer. et S. Melchiad. P et M.

Z. G. S. - 10

Fer. 3.^a *alb.* Translat. Alim. Domus 29 Lauret. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. solemm. ut 2.^a clas.) Off. et Mis. pr. *nihil de oct.* com. fer. et Sti Cr. Pf. *In Festivitat...* In 2 vp. com. seq. et fer.

Z. G. S. - 11

Fer. 4.^a *alb.* S. Damas P. et C. dp. 1

		ll. 1 n. fer. occ. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. (añã. <i>Dum esset.</i> . oct. et fer.	
<i>Z. G. S.</i>	12	Fer. 5. ^a <i>rub.</i> S. Eulal. V. et M. dp. H. ll. 1 n. <i>De virgin...</i> com. oct et fer. Cr. Pf. oct.—Vp. div. com. ant. oct. et fer.	2
<i>Z. G. S.</i>	13	Fer. 6. ^a <i>rub. jejun.</i> S. Lucie V. et M. dp. ll. 1 n. <i>De virgin ..</i> com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. oct. et fer.	3
<i>Z. G. S.</i>	14	Sab. <i>jejun. alb.</i> (vel <i>cærul</i>) De 7. ^a die infraoct. sem. ll. 1 n. huj. sab. in 2. ^o et 3. ^o pr. com. fer. In Mis. 3. ^a or. <i>Deus qui...</i> Cr. Pf. oct.—In vp. añæ. et psalm. de sab. <i>ut in psalt. à cap.</i> Dom. com. oct. <i>simplif.</i> ut in 1 vp.	4
<i>C. M.</i>			
<i>Z. G. S.</i>	15	(S.) (I. B.) Dom. 3. ^a Advent. <i>viol.</i> (2. ^a clas.) De ea sem. ut in psalt. et pr loc. com. oct. Ad Prim. psalm. <i>Confitemini...</i> et <i>Quicumque...</i> Mis. cum <i>dalm. et org.</i> (in Mis. t.) Cr. Pf. oct. (R C.) —In 2 vp. com. oct. et seq.	5
<i>A.</i>	16	Fer. 2. ^a <i>rub.</i> S. Euseb E et M. sem.	6

- ll. 1 n. fer. occ. ñ. 8 *Dñe. prevenisti...*
com. fer. prec. ad Prim. In Mis. 3.^a
or. *Deus qui de B. M. V...*—In 2 vp.
com fer. prec. ad Comp.
- S. L. — 17 Fer 3.^a *viol* De ea simp. ut in psalt. 7
et pr. loc. absolut. *Ipsius...* btioñes.
2 n. Ad Laud. et per. Hor. añæ. huj.
fer. *Rorate...* prec. ferial. flex. gen.
ad omn hor. Mis. Dom. ant. sin. Glo-
ria... nec Cr. *dalm et org.* (in Mis. t.)
Convent. pt. Non.—Vp. seq. com.
fer. O SAPIENTIA.
Fin. hymn. in seq. *Virtus honor...*
- Z. G. J. — 18 (I. B.) Fer. 4.^a *Témpora. jejun. alb.* 8
Expect Partus B. M. V. dp. maj. (In
Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) H. ut
pr. loc. in 3.^o n. Homil. ex fer. 4.^a
cum ññ. fest. com. fer. or. *pr.* Ad
Prim. *Qui venturus...* Cr. Pf. *In Ex-*
pectat... ult. Ev. S. Joan.—In 2 vp.
com. fer. O ADONAI...
In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *viol. plan.*
sin org. or. Deus qui... et Ecclesi e...
- M. S. — 19 Fer 5.^a *viol.* De ea simp. ut in psalt. 9
et pr. loc. absol. *Exaudi...* btioñes.

1 n. Ad Laud. et Hor. añœ. huj. fer.
De Sion... prec. ferial. flex. gen. ad
omn. hor. Mis. Dom. ant. *da/m. et org.*
sin. Gloria. nec Cr. ors. de tēmp.
Convent. pt. Non.—Vp. seq. com.
fer. O RADIX ..

J. G. S. - 20 (I. B.) Fer. 6.^a *a/b.* Tēpora *jejun.* 10
Vigil. (De qua nihil in off.) S. Domin.
Silens. Ab.dp H. ll. 1 n. *Beatus vir* ..
9 l. com et ult. Ev. fer. In Mis fer.
or. Vigil.—Vp. seq. com. ant et 3.^a
O CLAVIS...

* In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *viol.*
2.^a or. Vigil. 3.^a *Deus qui...* (*plan.*
sin. org.)

21 (I. B.) Sab. (M. p. P.) *rub.* Tēpora. 11
jejun. Ordines. S. Thom. Ap. dp. 2.^a
clas 9 l. com. et ult. Ev. fer. añã.
Nolite timere... Cr. Pf. Ap. (R.C.)-In
2 vp. com. Dom. O ORIENS...

* In Cathed. pt. Non. Mis. fer. *ut*
in fer. 4.^a

J. G. S. - 22 (S.) (I. B.) Dom 4.^a Advent. (2.^a clas.) 12
De ea sem. ut in psalt. et pr. loc. Ad
Prim. *Confitemini...* *Quicumque.* et

prec. In Mis. ors. de témp. Cr. Pf. SS.
Trinit *plan. sin org.* (R.C.)—Vp. seq.
com. Dom. O REX...

J. G. S. - 23 Fer. 2.^a *alb.* B. Nicol. Fact. C. dp. 13
H. ll. 1 n. fer. occ. com. fer. añã.
Ecce completa...—In 2 vp. com. fer.
O EMMANUEL...

J. G. S. - 24 (I. B.) Fer. 3.^a *viol. Abstin. et jejun.* 14
Vigil. Nativ. D. N. J. C. De ea sub
rit. simp. Ad Matut. invit. et hymn.
pr. añã. et psalm. de psalt. absol.
Ipsius... btiones. 3 n. Ad Laud. et
Hor. off. fit dp. In Mis. un or. (*omit.*
imper.) sin. Gloria... nec Cr. Pf. cñis.
Convent. pt. Non. cum *dalm. et org.*
(R. C. et P.V. S.)—Vp. seq.

* Fin hymn. in seq. et usq. ad Epiph. ex-
clus. *Jesu... qui natus...*

* Ab his vp. usq. ad Purificat. B.M.V. term.
off. cum añã. *Alma Redempt...* v. *Post part...*
or. *Deus qui salutis.*

25 Fer. 4.^a † *alb.* NATIV. D. N. J. C. 15
dp 1.^a clas. cum oct. Ad Prim. *Qui*
natus.. (usq. ad Epiph. exclus.) Ho-
die 3 Mis. dicunt. cum *Gloria...* Cr.
Pf. et Commun. pr. In 1.^a ad Com-

mun. dicit. *Noct. sacrat...* in 2.^a et 3.^a et per oct. *Diem sacr...* In 2.^a Mis. com. S. Anast. M. (etiam in solemn.) et in 3.^a ult. Ev. Epiph. Ad *Incar-natus...* Celeb. et Ministr. genuf. vers. Altar. (P.R.C. et P.V.S.) -Sacerd. qui un. t. Mis. celeb. voluer. dicat quæ respond. circiter horæ just. Rub. pecul. ejusd. diei. -Circa præp. Calic. *vide 2 Novemb.* -In 2 vp. com. seq.

In trib. Mis. præmis. Confes. et Commun. Indulg. Plenar. fidel. lucrar. possunt.

Mis. priv. in fest. Nativ. non sunt celeb. ante aur. sin. indult. Ap. et contrar. consuet. damn. (S. R. C. 18 Sept. 1781.)

J. G. L.

26 (S.) (I. B.) Fer. 5.^a (M. p. P.) *rub.* S. 16
Steph. Protom. dp. 2.^a clas. cum oct. com. oct. Cr. Pf. et Commun. Nativ. (R. C.) Vp. Nativ. à cap. S. Steph. com. seq. et oct.

In Cathed. pt. Tert fit proces. gralis. cum param. *rub* et post, canit. Mis. Convent in qua dicit. 3.^a or. *Deus. cuj. miser...* pro grat. actione. quia hodie recuper. fuit hæc

- Civit. á potest. saracen. (anno Dñi. 1490.)
- J. G. S.* - 27 (I.B.) Fer. 6.^a (M. p. P.) *alb.* S. Joan. 17
Ap. et Evang. dp. 2.^a clas. cum oct.
com. octavar. Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp.
Nativ. á cap. S. Joan. com. seq. et
octavar.
- J. G. S.* - 28 (I. B.) Sab. (M. p. P.) *viol.* SS. Inno- 18
cent. M M. dp. 2.^a clas. cum oct. 2.^a
aña. 3 n. *Isti sunt...* 9 R. sin. *Te*
Deum... com. octavar. Mis. sin. Glo-
ria. . Cr. Pf. & Nativ. *dalm. et org.*
(R. C.)—Vp. Nativ. á cap. SS. Inno-
cent. com. seq. Dom. et octavar.
- J. G. S.* - 29 Dom. infraoct. Nativ. *alb.* S. Thom. 19
Cantuar. E. et M. dp. ll. 1 n. *A Mi-*
leto. . 9 l. com. et ult. Ev. Dom. et
com. 4 octavar. Cr. Pf. & Nativ. (R.
C.)—Vp. Nativ. á cap. Trasl. S. Ja-
cob. com. ant. Dom. et 4 octavar.
- J. G. S.* - 30 Fer. 2.^a *rub.* Translat. S. Jacob. Ap. 20
dp. maj. H. com. 4 octavar. Cr. Pf.
Ap. Commun. Nativ. (R. C.)—Vp.
Nativ. á cap. S. Jacob. com. seq. et
octavar.

J. G.

J. G.

December

Z. G. L.

31 Fer. 3.^a (M p. P.) *alb.* S. Silvest. P. 21 et C. dp. ll. 1 n. ex Dom. ant. com. octavar. Cr. Pf. & Nativ. — Vp. seq. t.

In Cathed pt. Tert. fit. proces. ad S. Domin. Eceles. *viol.* ubi canit. añã. B. M. V. *Beatam...* cum ÿ. et or. de tẽmp. Post, regred. et canit. Mis. Convent. expos. SS. Sacram. de quo fit. ult. com. *ex voto terræmol.*